
OBJEDNÁVKA č. OBJ/191585

MEPOP01DP8WV
Č.j. MPPH 148601/2019

Datum: 29.11.2019

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
VALUE ADDED, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Opletalova 958/27 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 1-Nové Město Korunní 98
110 00 Praha 1 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství MP hl. m. Prahy. Korunní 98, Praha 10

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 5. 11. 2019:

Příprava podkladů k ustanovení Městské policie hl. m. Prahy jak provozní jednotky

1. Analýza současného postavení MP HMP v organizační struktuře hl. m. Prahy
2. Vypracování podkladů k přechodu MP HMP na provozní jednotku
3. Stanoveni rizik a změn vyplývajících z přechodu MP HMP na provozní jednotku
4. Kontrola a úprava postupů při zadávání veřejných zakázek v kontextu přechodu MP HMP na provozní 

jednotku

Odhad pracnosti: 90- 100 hodin

Celková cena bez DPH: 170 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 205 700,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.14

Vystavil: 
Telefon: 
E-maíl: 
Sp. zn.: 
N. s.:

Akceptace objednávky

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 CO- 00004581 5 plněním ve prospěch organu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hí m Prahy. Korunní 98 101 00 Praha I0 (-akuirační adresa* Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01DP8WV


